Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № проект
Об отмене решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 25.06.2024 №98 «О принятии Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Веселовского района Ростовской области»
Принято

Собранием депутатов                                                2024 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Веселовского района Ростовской области,

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 25.06.2024 №98 «О принятии Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Веселовского района Ростовской области».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения
	Г.Ф. Евдокимова

п. Веселый

2024 №
PAGE
2